A.MKT .MH.ı.'v!., 53/26, 04 Ca 1269 (13 Şubat 1853) tarihini taşıyan belge top kundaklannın ve dö

şeme tahtalannın tamirini bildirir.
2 ' B.O.A., AMKT MHM., 53/67, ıs Cemaıiyelevvel 1269 (24 Şubat 1853).
22 Bkz. B.O.A., İ.MVL., 318j13470, 16 Safer 1271; B.O.A., A.AMD., 88/27, Hicri 1274 (1857/1858)

tarihli belgeye göre hastane masraflarının maliye ve nizarniye hazinesinden karşılanmıştır.

23 Bkz. B.O.A., İMVL., 323/13780, ıı Cemaıiyelevvel 1271.

24 Bkz. B.O.A., İMVL., 317/13407, o6 Safer 1271.

25 Bkz. B.O.A., İMVL., 325/13877, 28 Cemaziyelevvel 1271.